
  

  

 
 

PROCÉS SELECTIU 
 

Borsa de Treball d’Auxiliar Administratiu 
 
ACTA DEL TRIBUNAL 
 
Dades de l’acte 
Lloc Sala sessions Ajuntament de Mont-roig del Camp 
Data 16 de maig de 2018 
Hora d’inici 08:30 h 
Hora d’acabament 10:00 h 
 
Procés selectiu 
Número 203/2018 
Plaça Auxiliar Administratiu  
Grup C2 
Escala  Administració General 
Sistema Concurs Oposició 
Convocatòria JGL de 22/11/2017 
 
Tribunal 

President Titular Xavier Tardiu Bonet 

Secretària Suplent Yolanda Llorens Vernet 

Vocal EAPC Titular M. Jesús Ruzafa Vargas 

Vocal Aj. Mont-roig Titular Octavi Anguera Ortiga 

  
A Mont-roig del Camp en el lloc i dies esmentats a l’encapçalament, s’ha reunit el  
Tribunal pel recompte de mèrits del procés selectiu per a la creació d’una Borsa de 
Treball d’Auxiliars Administratius, i l’elaboració del resultat final el qual es relaciona a 
continuació. 
 
Vistes les al·legacions presentades pels aspirants, els resultats són els següents: 
 

DNI Prova Coneixements Entrevista Mèrits TOTAL  

650G  9,375 4,5 3 16,88 

040Y  6 4,5 0,85 11,35 

830R  5,25 4 0,25 9,50 

512Y  5,25 4 5 14,25 

036R  8,125 3,75 1,5 13,38 

075W  6,125 4 5,75 15,88 

910J  6,75 4,5 2 13,25 



  

  

219H  5,5 4 5 14,50 

724Z  5,375 3,75 0,5 9,63 

792R  6,125 4,5 5 15,63 

277T  7,5 4,5 5 17,00 

713S  6,625 4,5 4 15,13 

308G  5,375 4 1,5 10,88 

785S  7,125 4,5 5,25 16,88 

339Y  5,875 4 1 10,88 

 
El Tribunal proposa la Borsa de Treball d’Auxiliars Administratius amb els següent 
ordre de prerelació, tenint en compte que en les bases generals dels processos 
selectius es contempla que en cas d’empat l’ordre definitiu s’estableix amb l’aspirant 
que ha obtingut major puntuació a la fase d’oposició: 
 

DNI TOTAL  

277T  17,00 

650G  16,88 

785S  16,88 

075W 15,88 

792R  15,63 

713S  15,13 

219H  14,50 

512Y  14,25 

036R  13,38 

910J  13,25 

040Y  11,35 

339Y  10,88 

308G 10,88 

724Z  9,63 



  

  

830R  9,50 

 
Llegida la present acta i trobada conforme, la signen els membres del Tribunal, en data 
i lloc consignada a l’encapçalament. 
 

El President Secretària i Vocals 
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